О передаче права владения, пользования и распоряжения государственным пакетом
акций акционерного общества "Лисаковский завод химического волокна"
Административному совету Лисаковской специальной экономической зоны

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 апреля 1998 г. N 364
      В целях наиболее эффективного использования производственной базы
акционерного общества "Лисаковский завод химического волокна" Правительство
Республики  Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Департаменту государственного имущества и приватизации Министерства
финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке передать
права владения, пользования и распоряжения государственным пакетом акций
акционерного общества "Лисаковский завод химического волокна"
Административному совету Лисаковской специальной экономической зоны.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан